



Super Papelera S.A. de C.V. Suc Uruapan

Aguillillas No. 169, Col. Fracc.Cupatitzio, Uruapan
Michoacán C.P. 60190 Tel. 4525236000

Régimen General de Ley Personas Morales(601) R.F.C. SPA86011021A

Quejas : 5585253520

Cliente AIN1503

Factura: B-634461

Agente: [7/14]MARIA DE LOURDES MORALES

Razon Social:AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

Domicilio:LAZARO CARDENAS
No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefonos:

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Factura B-634461

FECHA

09/11/2024 12:44:04



No.	Cantidad	Unidad	Código	Cve. SAT..	Descripción	Precio Uni.	% Desc.	Prec. Final	Importe
1	6.00	PZA H87	2220908	24121503	CAJA ARCHIVO MUERTO PLASTICO OFICIO 50X36.5X25CMS	\$ 113.11	0.00	\$ 113.11	\$ 678.66
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 108.59		
2	4.00	PZA H87	20102024	44122003	CARPETA CARTA CLASSIC O 2 PLG 9201 BLANCA KINERA	\$ 56.82	0.00	\$ 56.82	\$ 227.28
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 36.36		
3	2.00	PZA H87	2010962	44122000	CARPETA REGISTRADORA MARMOL 0001 CARTA. LEFORT	\$ 50.15	0.00	\$ 50.15	\$ 100.30
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 16.05		
4	12.00	PZA H87	1630905	44121801	CORRECTOR DE CINTA BIC 12MTS X 4.2MM 855705 BIC	\$ 30.26	0.00	\$ 30.26	\$ 363.12
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 58.10		
5	10.00	CJA XBX	0050901	44122107	GRAPA ESTANDAR PILOT C/5040 1/4 400C 24 PILOT	\$ 42.07	0.00	\$ 42.07	\$ 420.70
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 67.31		
6	50.00	PAQ XPK	39507010	14111525	PAPEL FACIA BOND CARTA C/500 COPAMEX	\$ 75.63	0.00	\$ 75.63	\$ 3,781.50
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 605.04		
7	60.00	PZA H87	2010205747	44121701	BOLIGRAFO PIN POINT 0.7MM 6810 AZUL AZOR	\$ 2.93	0.00	\$ 2.93	\$ 175.80
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 28.13		
8	84.00	PZA H87	2010205743	44121701	BOLIGRAFO PIN POINT 1.0MM 6830 AZUL AZOR	\$ 2.54	0.00	\$ 2.54	\$ 213.36
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 34.14		
9	6.00	PZA H87	179020017	14111514	CUADERNO PROFESIONAL 100HJS EJECUTIVO RAYA	\$ 57.90	0.00	\$ 57.90	\$ 347.40
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 55.58		
10	3.00	CJA XBX	020027078	44121708	MARCADOR ESTERBROOK NEGRO C/12 + 2 SHARPIE	\$ 248.46	0.00	\$ 248.46	\$ 745.38
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 119.26		
11	36.00	PZA H87	020027071	44121708	MARCADOR ESTERBROOK AZUL SHARPIE	\$ 20.71	0.00	\$ 20.71	\$ 745.56
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 119.29		
12	3.00	CJA XBX	0200270771	44121708	MARCADOR ESTERBROOK ROJO C/6 SHARPIE	\$ 124.23	0.00	\$ 124.23	\$ 372.69
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 59.63		
13	5.00	PAQ XPK	0200270267	44121708	MARCADOR SHARPIE FINO NEGRO C/12 + 2 SHARPIE FINO	\$ 127.06	0.00	\$ 127.06	\$ 635.30
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 101.65		
14	25.00	PZA H87	0040900822	44102000	MICA TERMICA 10MM CARTA M130251 GBC	\$ 6.98	0.00	\$ 6.98	\$ 174.50
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 27.92		
15	400.00	PZA H87	20102059	44122002	PROTECTOR DE HOJAS KINERA CARTA 360 KINERA	\$ 1.28	0.00	\$ 1.28	\$ 512.00
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 81.92		

Entregar en: LAZARO CARDENAS No. 69

Contacto: _____

Referencia: _____

Domicilio: LAZARO CARDENAS
No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefono: Of. _____

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Cliente AIN1503

Factura: B-634461

Agente: [7/14]MARIA DE LOURDES MORALES

Razon Social:AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

Domicilio:LAZARO CARDENAS
 No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefonos:

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Factura B-634461

FECHA

09/11/2024 12:44:04



No.	Cantidad	Unidad	Código	Cve. SAT..	Descripción	Precio Uni.	% Desc.	Prec. Final	Importe
16	5.00	PZA H87	18202029	41111604	REGLA DE ALUMINIO ESCRITORIO 30CMS 3006 ARLY	\$ 16.88	0.00	\$ 16.88	\$ 84.40
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 13.50		
17	5.00	PZA H87	2440944	44111914	TABLA AGARRAPAPEL CARTA ALUMINIO CON CLIP 2311AL	\$ 165.91	0.00	\$ 165.91	\$ 829.55
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 132.73		
18	3.00	PZA H87	1860615	44121600	TIJERA ADVANCED GEL 21CMS 499210 MAPED	\$ 48.80	0.00	\$ 48.80	\$ 146.40
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 23.42		
19	2.00	PZA H87	060090094	44122027	ARCHIVO EXPANDIBLE CARTA 13DIV BROC F136 OXFORD	\$ 185.59	0.00	\$ 185.59	\$ 371.18
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 59.39		



Comentarios	Importes
	Subtotal: \$ 10,925.08
	Descuento: \$ 0.00
	16.00% I.V.A.: \$ 1,748.01
	Total: \$ 12,673.09
Importe con Letra	

(DOCE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 09/100 M.N.)

PAGARÉ: BUENO POR: \$12673.09

Tlalnepantla, Edo. Mexico a 09/11/2024 DEBO(EMOS) Y PAGARE(EMOS), INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE, EN ESTA PLAZA O CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA A LA ORDEN DE Super Papelera S.A. de C.V. EL DIA 09/12/2024 LA CANTIDAD DE \$12673.09*(DOCE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 09/100 M.N.)* DE NO HACERSE EL PAGO DE LA CANTIDAD EXPRESADA EL DIA DE SU VENCIMIENTO, CAUSARA UN INTERES MORATORIO AL TIPO DE 7% MENSUAL, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL.

NOMBRE Y FIRMA

Entregar en: LAZARO CARDENAS No. 69

Contacto: _____

Referencia: _____

Domicilio: LAZARO CARDENAS
 No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefono: Of. _____

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Información del Timbre Fiscal

Folio Fiscal	No. de Certificado Emisor	No. de Certificado del SAT	Fecha de Certificación
97D9F23E-9ECA-11EF-B14B-332DD6FCD8D1	00001000000505779247	00001000000700047508	2024-11-09T12:44:19

Sello Digital del Emisor

cOZ/zWkwgO3l2WKNh3FYlfpPtgQ2sqInhhXNolyqk6hCnf4SmTBRcrvDQzNe7p6EXCXIOemH5q6EMrzyCyy/DIAucEgGPGGfXjdJ9RKcV+E7tfveVQ4T/6k/GOYNQmxxYMyjEd9cqzOAgRduE/6CAgrx+baPCCGRmFtcP263fw71X3Wmprz0ZPQvVdzvnxFDFVNMprXumkUApWyHaYODGo7LKSes5I7E6E6FhphEzbP1Ocy51GrHBoFIAKrcYpofwAng+4LYclbzyskVIDLRSGVpHWcwxQCuwL9YSMi4dHhJTEs

Sello Digital del SAT

VaT7HJJT2HRaM7u9x7gxMdpR8pfM5OMV7ma01zNX0BynF5+uCrferh86UNMM+vPDxzPmdW8Kx7oiZnFeOBxpq5P7ROkAIVWoiHtiyeuWavdnh8D7Dmkaa5J9fzTi7JjXda7ofBJ2Ek++MN8mmAHa/1ZDAEZHARB/32bgcjaGHes/tochay91AcnCtpHrsr0OklukTS6VcJyLRH1iAu4hQocgDLyqaSUXplzGiyTKcj+tzpdUizXYoRHPKRJfME

Cadena Original del Timbre

||1.1|97D9F23E-9ECA-11EF-B14B-332DD6FCD8D1|2024-11-09T12:44:19|cOZ/zWkwgO3l2WKNh3FYlfpPtgQ2sqInhhXNolyqk6hCnf4SmTBRcrvDQzNe7p6EXCXIOemH5q6EMrzyCyy/DIAucEgGPGGfXjdJ9RKcV+E7tfveVQ4T/6k/GOYNQmxxYMyjEd9cqzOAgRdu

Método de Pago	PPD	Tipo de Comprobante: Ingreso	Uso de CFDi: G03
Forma de Pago	99	Lugar de Expedición: 60190	Moneda: MXN
Regimén Fiscal	601	Dirección Fiscal :60230	

Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0